2020年５月１日

各   位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長   阿久津 貴史

（ ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  取締役管理本部長  稲角 好宣

（  TEL． 052  －  910  －  1729  ）

株主ご優待券等有効期限延長に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、臨時休業等の状況を鑑み、株主様のご利用機会確保

を目的に、2019年６月及び 2019 年11月にお送りいたしました 2019 年３月末権利確定分及び 2019年９

月末権利確定分の「株主ご優待券」「株主 20％割引券」「株主 15％割引券」「特別株主ご優待券」の有効

期限を、以下の通り延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 対象となる「株主ご優待券」

 2019 年６月発送済及び 2019 年11月発送済の「株主ご優待券」「株主 20％割引券」「株主 15％割引券」

「特別株主ご優待券」（2019年３月末権利確定分及び 2019年９月末権利確定分）

２．有効期限

変更前 変更後

2020年６月 30日 2020年９月 30日

現在、当社では新型コロナウイルス対策として、お客様に「安心」「安全」なお食事をご提供するため、

お客様や従業員の安全を最優先に店舗での衛生管理を徹底いたしております。

お客様に安心してご来店いただけるよう、引き続き感染防止策の実施に努めてまいります。

以上